
UCHWAŁA Nr LXVII/408/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda (Dz. Urz. Woj. War. – Maz. z 2020 r., poz. 795) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt 2 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu”; 

2) § 12 pkt 4 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



 

 
UZASADNIENIE  

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia  30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda wynika z konieczności doprecyzowania 

niektórych jej zapisów, w szczególności dotyczących częstotliwości odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zabudowy wielorodzinnej. Zwiększenie częstotliwości 

odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, na których znajdują 

się budynki wielolokalowe podyktowane jest zwiększeniem ilości poszczególnych frakcji 

odpadów.  

 Przedłożony projekt uchwały przewiduje dwukrotne zwiększenie częstotliwości 

odbierania frakcji odpadów z tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych i metali oraz czterokrotne zwiększenie częstotliwości odbierania papieru  

z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe. 

  Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, projekt regulaminu został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu 

Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Ostródzie. Organ opiniujący zaopiniował projekt  

w dniu 17 maja 2023 r. 

  Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


